1/3

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centralny Osrodek Sportu - Osrodek Przygotowan Olimpijskich w Zakopanem
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 142733356

Adres pocztowy: Bronistawa Czecha
Miejscowosé: Zakopane

Kod NUTS: PL219 Nowotarski

Kod pocztowy: 34-500

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktow: Krzysztof Zachura
E-mail: zamowienia.zakopane@cos.pl

Tel.: +48 0694078529

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: https://bip.cos.pl/65/zakopane
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: Instytucja Gospodarki Budzetowej
Gtéwny przedmiot dziatalnosci

Inna dziatalnos¢: Centralny OSrodek Sportu

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

11.1.7)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia
Nazwa:

Dostawa i montaz systemu zdmuchiwania $niegu

Numer referencyjny: ZP.22.2022

Gioéwny kod CPV
39717100 Wentylatory

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krétki opis:

1. Przedmiotem zamoéwienia jest dostawa i montaz systemu automatycznego zdmuchiwania $niegu na dachu

hali lodowej w COS-OPO w Zakopanem. 2. Szczegdtowy opis przedmiotu zamowienia (SOPZ) stanowi

zatgcznik do niniejszej SWZ. 3. Warunki realizacji zaméwienia zawarte sg w projektowanych postanowieniach

umowy w sprawie zamoéwienia publicznego, stanowig zatgcznik do SWZ. (zwane dalej wzorem umowy).

Informacje o czeSciach

To zaméwienie podzielone jest na czesci: nie
Catkowita warto$¢ zamoéwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 8 500 000.00 PLN


mailto:zamowienia.zakopane@cos.pl
https://bip.cos.pl/65/zakopane
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11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL219 Nowotarski

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Zakopane

Opis zamoéwienia:

Zgodnie z SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Zamowienie moze by¢ dofinansowane ze srodkéw FRKF w ramach programu inwestycji o szczeg6inym
znaczeniu dla sportu i/lub innych zrédet finansowania inwestycji, stad zastrzega sie mozliwo$¢ uniewaznienia
postepowania, w przypadku nie uzyskania srodkéw, jakie Zamawiajacy zamierza/ zamierzat przeznaczy¢ na
realizacje zaméwienia.

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Procedura przyspieszona

Uzasadnienie:

Zamawiajgcy jest uprawniony do skrécenia terminu skladania ofert, jezeli jest to uzasadnione specyfika
zamowienia. Ztozonos¢ i specyfika zaméwienia wynika z faktu, iz zachodzi koniecznosé pilnej potrzeby
udzielenia zamowienia w zwigzku z realizowang inwestycjg zasadniczg. W zwiazku z realizowang robotg
budowlang obejmujgca budowe zadaszonego toru lodowego Zamawiajgcy podjat dziatania w kierunku
realizacji dodatkowych zaméwien, zwigzanych z systemem automatycznego zdmuchiwania $niegu, dla
ktérego niezbedny jest montaz systemu zdmuchiwania po montazu systemu torowisk (system torowisk stanowi
przedmiot oddzielnego zamdwienia). Petna tres¢ w swz

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 113-352176

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Nazwa:

Dostawa i montaz systemu zdmuchiwania $niegu


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:352176-2023:TEXT:PL:HTML
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V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
22/08/2023

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych panstw czionkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 1

Zamowienie zostalo udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: Klimawent S.A.

Krajowy numer identyfikacyjny: 9581592135
Adres pocztowy: Ul. Chwaszczynska 194
Miejscowos¢: Gdynia

Kod NUTS: PL63 Pomorskie

Kod pocztowy: 81-571

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Najtansza oferta: 10 917 234.00 PLN / Najdrozsza oferta: 10 917 234.00 PLN brana pod uwage

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.3)

V1.4)
VI.4.1)

V1.4.3)

VL.5)

Informacje dodatkowe:

Wadium: zgodnie z SWZ. Podmiotowe srodki dowodowe sktadane na wezwanie Zamawiajacego Przed
wyborem najkorzystniejszej oferty Zamawiajgcy wezwie wykonawce, ktérego oferta zostata najwyzej oceniona,
do ztozenia w wyznaczonym terminie: Petna tre§¢ w SWZ (ograniczenie liczby znakow)

Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: Postepu 17a

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
05/09/2023



